
UCHWAŁA NR XIII/86/2016
RADY GMINY W TRZEBIECHOWIE

z dnia 13 kwietnia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2016.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. póz. 
446) oraz art. 212 ust. l pkt 1,2 art. 214 ust. l, art. 215 art. 216, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz.U z 2013r. poz.885 z późn.zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się budżet gminy po strome dochodów jak w załączniku nr l do niniejszej uchwały.

§ 2. Kwota dochodów gminy po zmianach wynosi 13.347.718,07 zł z tego:

a) dochody bieżące - 11.789.874,07 zł

b) dochody majątkowe - 1.557.844,00 zł

§ 3. Zmienia się budżet gminy po stronie wydatków jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 4. Kwota wydatków gminy po zmianach wynosi 13.505.203,11 zł z tego:

a) wydatki bieżące - 11.222.636,18 zł

b) wydatki majątkowe - 2.282.566,93 zł

§ 5. Zmienia się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 
publicznych jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Anna Dunajska

Id: BFF9372F-B375-4B68-A944-74B393D03E24. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIII/86/2016 Rady Gminy w Trzebiechowie z dnia 13 kwietnia
2016r. PLAN DOCHODÓW

Dział

754

756

758

900

Rozdział

75412

75621

75801

90002

Paragraf

0960

6280

6297

6300

0010

2920

2460

Treść

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków
gmin, związków powiatowo-gm innych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
ednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
nwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

Różne rozliczenia

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

Razem:

Przed zmianą

700 000,00

700 000,00

0,00

0,00

595 000,00

105000,00

3 840 496,00

1 517886,00

1 307 886,00

3 547 186,00

2622124,00

2622 124,00

470 000,00

300 000,00

0,00

13222301,05

Zmiana

100000,00

100000,00

75 000,00

75 000,00

55 000,00

-105000,00

5 162,00

5 162,00

5162,00

-4196,00

-4196,00

-4196,00

24451,02

24451,02

24451,02

125417,02

Po zmianie

800 000,00

800 000,00

75 000,00

75 000,00

650 000,00

0,00

3 845 658,00

1 523 048,00

1 313048,00

3 542 990,00

2617928,00

2617928,00

494451,02

324451,02

24451,02

13347718,07

BeSTia
Strona 1

Id: BFF9372F-B375-4B68-A944-74B393D03E24. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr Xlll/86/2016 Rady Gminy w Trzebiechowie z dnia 13 kwietnia
2016r. PLAN WYDATKÓW

Dział

010

600

=
754

801

900

Rozdział

01009

60014

60016

75023

75412

80101

80110

90002

Paragraf

4300

6300

6050

4300

6050

6060

6067

4240

4240

4300

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Spółki wodne

Zakup usług pozostałych

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
nwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Zakup usług pozostałych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Zakup środków dydaktycznych i książek

Gimnazja

Zakup środków dydaktycznych i książek

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami

Zakup usług pozostałych

Przed zmianą

78 000,00

0,00

0,00

921 674,77

0,00

0,00

921 674,77

904 924,77

1 654 995,62

1 538 706,62

60 000,00

757 140,00

754 140,00

0,00

115000,00

595 000,00

3 883 000,00

1 834 500,00

8 000,00

1 157000,00

5 000,00

575 523,34

250 100,00

250 000,00

Zmiana

2 000,00

2 000,00

2 000,00

0,00

12000,00

12000,00

-12000,00

-12000,00

3162,00

3 162,00

3162,00

100000,00

100000,00

10000,00

35000,00

55 000,00

-4196,00

-2196,00

-2196,00

- 2 000,00

- 2 000,00

24451,02

24451,02

24451,02

Po zmianie

80 000,00

2 000,00

2 000,00

921 674,77

12000,00

12000,00

909 674,77

892 924,77

1 658157,62

1 541 868,62

63 162,00

857 140,00

854 140,00

10000,00

150000,00

650 000,00

3 878 804,00

1 832 304,00

5 804,00

1 155000,00

3 000,00

599 974,36

274551,02

274451,02

BeSTia
Strona 1

Id: BFF9372F-B375-4B68-A944-74B393D03E24. Uchwalony Strona 3



Razem: 13379786,09 125417,02 13505203,11

BeSTia
Strona 2

Id: BFF9372F-B375-4B68-A944-74B393D03E24. Uchwalony Strona 4



Załącznik nr 3
do Uchwały Nr XIII/86/2016
Rady Gminy w Trzebiechowie
z dnia 13 kwietnia 2016r.

Dotacje udzielone w 2016 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych

Dział

1

Rozdział

2

Paragraf

•5

Jednostka sektora finansów
publicznych

600

921

921

900

60014

92109

92116

90017

6300

2480

2480

2650

Razem:

Jednostki nie należące do sektora
finansów publicznych

926

801

92605

80104

2360

2540

Treść

4
Nazwajednostki

Powiat Zielonogórski

Trzebiechowski Ośrodek Kultury

Gminna Biblioteka Publiczna

Zakład Gospodarki Komunalnej

Nazwa zadania

Upowszechnianie sportu poprzez
propagowanie sportu jako zdrowego stylu
życia wśród dzieci i młodzieży

Przedszkola Niepubliczne

Kwota dotacji w zł

Podmiotowej

5

340.000,00

95.000,00

435.000,00

240.000,00

Przedmiotowej

6

45.000,00

45.000,00

celowej

7

12.000,00

12.000,00

40.000,00

Id: BFF9372F-B375-4B68-A944-74B393D03E24. Uchwalony Strona 5




